
Zarządzenie Nr 19/2019/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 19 im. Juliana Tuwima w Częstochowie  

z dnia 25.05.2020 r.  

w sprawie wprowadzenia procedur obowiązujących w Szkole Podstawowej Nr 19  

im. Juliana Tuwima w Częstochowie w związku z zagrożeniem chorobą COVID-19 

Na podstawie § 1 ust. 1 Rozporządzenia MEN z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych 

rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty  

w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1  

Wprowadza się procedury zgodne z wytycznymi MEN, MZ i GIS, niezbędne do bezpiecznego 

funkcjonowania szkoły: 

1. Procedurę postępowania na wypadek podejrzenia występowania choroby COVID-19 

obowiązującą w SP19 

2. Procedurę obowiązującą podczas konsultacji uczniów z nauczycielami oraz zajęć opiekuńczo 

– wychowawczych w SP19 

3. Procedurę pracy biblioteki szkolnej SP19 w czasie pandemii 

4. Zasady działalności biblioteki szkolnej w czasie pandemii 

 

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        

        

 

 

 

 

 

 


